
株式会社クインオート

時間集計情報

日数集計情報
ーー残日数

2026年 01月 大江 なるみ

所定時間
所定外時間

深夜労働時間
残業時間

深夜残業時間

早退時間
休日深夜時間
休日所定時間

休憩時間

遅刻時間
割増残業時間

割増深夜残業時間2

割増深夜残業時間

平日出勤日数

法定外休日出勤日数
法定休日出勤日数 遅刻回数

13.0 有休取得日数
有休残日数

早退回数

割増残業時間2

GLB_マクラーレン広島

5024

雇用区分 正社員（年変形　5）

ーー取得日数

13.00

104.00

名前
所属

従業員コード
：

： ：

：

日付 出勤 退勤 スケジュール 所定 所定外 残業 深夜 深夜残業 休日所定 休日深夜 遅刻 早退 休憩半休種別 備考

01/01(木)

01/02(金)

01/03(土)

01/04(日) 8.00 1.0009:30 18:30 年変形_9:30-18:30 打刻遅れ / 打刻遅れ / 打刻遅れ / 打刻遅れ

01/05(月) 8.00 1.0009:30 18:30 年変形_9:30-18:30 打刻遅れ / 打刻遅れ / 打刻遅れ / 打刻遅れ

01/06(火)

01/07(水)

01/08(木) 8.00 1.0009:30 18:30 年変形_9:30-18:30 打刻遅れ / 打刻遅れ / 打刻遅れ / 打刻遅れ

01/09(金) 8.00 1.0009:30 18:30 年変形_9:30-18:30 打刻遅れ / 打刻遅れ / 打刻遅れ / 打刻遅れ

01/10(土)

01/11(日) 8.00 1.0009:30 18:30 年変形_9:30-18:30 打刻遅れ / 打刻遅れ / 打刻遅れ / 打刻遅れ

01/12(月) 8.00 1.0009:30 18:30 年変形_9:30-18:30 打刻遅れ / 打刻遅れ / 打刻遅れ / 打刻遅れ

01/13(火) 8.00 1.0009:30 18:30 年変形_9:30-18:30 打刻遅れ / 打刻遅れ / 打刻遅れ / 打刻遅れ

01/14(水) 8.00 1.0009:30 18:30 打刻遅れ / 打刻遅れ / 打刻遅れ / 打刻遅れ

01/15(木) 8.00 1.0009:30 18:30 年変形_9:30-18:30 打刻遅れ / 打刻遅れ / 打刻遅れ / 打刻遅れ

01/16(金) 8.00 1.0009:30 18:30 年変形_9:30-18:30 打刻遅れ / 打刻遅れ / 打刻遅れ / 打刻遅れ

01/17(土) 8.00 1.0009:30 18:30 年変形_9:30-18:30 打刻遅れ / 打刻遅れ / 打刻遅れ / 打刻遅れ

01/18(日) 8.00 1.0009:30 18:30 年変形_9:30-18:30 打刻遅れ / 打刻遅れ / 打刻遅れ / 打刻遅れ

01/19(月)

01/20(火)

01/21(水)

01/22(木) 8.00 1.0009:30 18:30 年変形_9:30-18:30 打刻遅れ / 打刻遅れ / 打刻遅れ / 打刻遅れ

01/23(金)

01/24(土)

01/25(日)

01/26(月)

01/27(火)

01/28(水)

01/29(木)

01/30(金)

01/31(土)

10:19
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